
   Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01 апреля 2015 года   № 5 

Об актуализации схем водоснабжения на территории 

Кругловского сельского поселения 

    В соответствии с Федеральным законом от07 декабря 2011 года №416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом 

Кругловского сельского поселения Красненского района, администрация 

Кругловского сельского поселения   постановляет: 

1.Актуализировать схемы водоснабжения населенных пунктов 

Кругловского сельского поселения: 

 с.Круглое(приложение №1) 

 с.Заломное (приложение №2) 

 с. Новосолдатка (приложение № 3) 

 х.Новый Путь (приложение № 4) 

2. Администрации Кругловского сельского поселения (Закаблуков А.И.)

разместить на официальном сайте администрации Кругловского сельского 

поселения по адресу: krugloe.kraadm.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу

администрации Кругловского сельского поселения Закаблукова А.И. 

Глава администрации Кругловского 

сельского поселения      А.Закаблуков 

http://www.krasnoe.kraadm.ru/









